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

Skipardalen 26B
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- Praktisk skyvedører som gjemmer "vaskeromsdelen" -



- Gang med store fliser på gulv og varmekabler -
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- Vindfang -

- Fint opparbeidet uteområde -

Skipardalen 26B
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- God parkeringsdekning med 3 biler på tvers av gruset parkeringsplass -
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PLANTEGNING

23

Skipardalen 26B
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

Boligen i Skipardalen ligger i rolig og barnevennlig 
område.  
Boligen har ikke vært bebodd siden oppføring og er 
klar for ny eier skal sette sitt preg på denne 
fantastiske boligen. Her er alt nytt og moderne med 
forbedret planløsning med god lagringsplass. 
Generøse uteområder med svært god beliggenhet gir 
gode solforhold fra ca. 10 til ca. 23:00 midtsommer. 
Utsikten er upåklagelig og nytes like godt på 
terrassen som inne fra stuen. 

Høydepunkt: 
- Helt nytt! 
- Forbedret planløsning på bad/vaskerom og kjøkken 
- Gode bodareal 
- Solrik tomt med flere uteplasser. Sol fra ca. 10:00 - 
23:00 midtsommer 
- Rolig og barnevennlig område 

Velkommen til visning - Husk påmelding! 

A D R E S S E

Skipardalen 26B

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 23, BNR 188, i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Tomannsbolig

E I E R F O R M

Eiet

E I E R

Svenn Arne Glosli
Ellisif Gjestland

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 44 m²
BRA: 100 m²
BRA-e: 7 m²

Tomannsbolig  
Primærrom
1. etg. BRA-i: ca. 38 m².  
2. etg. BRA-i: ca. 46 m². 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 44,5 kvm BRA-i / 7,5 kvm BRA-e
2.etg:  46,5 kvm BRA-i / 3 kvm BRA-e
 
Boligen går over 2 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
1.etg: Vindfang (2,5m2), gang (7,6m2), bad (9,2m2), 
soverom (9,9m2), soverom (9,5m2) og innvendig bod 
(5,8m2). 
2.etg: Soverom (8,1m2), kjøkken (10.1m2) og stue 
(28,3m2).   
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 0 kvm. 
NB! TBA er oppført som null ettersom det ikke 
foreligger mål på terrassen. 
 
Det er to utvendige boder, hvor den største er 7,6 
kvm, og den minste er 3 kvm. 
 
Arealbegreper Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal 
av boenheten innenfor omsluttende vegger.  
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom 
som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 
tilhører denne/disse.
Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og 
BRA-b.
 
Det gjøres spesielt oppmerksom på bygningen er ikke 
kontrollmålt av megler. Alle innvendige og utvendige 

NYTTIG INFORMASJON
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arealangivelser er hentet fra mottatte byggetegninger 
fra Kinn kommune, utstedt av Multi Bygg Consult AS 
med dato 02.12.2022 og tegningsnr. 2253 P-10. Avvik 
kan forekomme. 
Tegningene ligger vedlagt salgsoppgaven. 

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940(2023).

Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens 
omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, 
soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod 
og gangareal mellom disse. Dersom boligen består 
av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, 
skal de selvstendige boenhetene kategoriseres som 
BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig 
med adskilt utleieenhet.
        
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en 
ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører 
boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det 
interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel 
garasje, naust eller utvendig bod.
        
Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, 
verandaer og altaner som disponeres av boenheten.
        
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av 
terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som 
er tilknyttet boenheten.
        
Leilighetens gulvareal (GUA) er boligens samlede 
gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
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